1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
29-07-2011 - Nº 129

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 132/2011
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e conside rando as disposições
contidas no artigo 17, inciso XXVI, alíneas “a” e “ b”, do Regimento Interno, e
no artigo 15 da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/ 2011,
R E S O L V E:
Designar a Juíza do Trabalho Substituta SARA LÚCIA DAVI SOUSA para responder
pela titularidade da 11ª Vara do Trabalho de Goiâni a, nos dias 02 e 03 de
agosto de 2011, sem prejuízo da PORTARIA TRT 18ª GP /SCR/SMFM Nº 118/2011.
Cientifique-se e publique-se no Boletim Interno Ele trônico.
Goiânia,28 de julho de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Mário Sérgio Bottazzo
Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 133/2011
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e conside rando as disposições
contidas no artigo 17, inciso XXVI, alíneas “a” e “ b”, do Regimento Interno, e
no artigo 15 da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/ 2011,
R E S O L V E:
Designar a Juíza do Trabalho Substituta VALÉRIA CRI STINA DE SOUSA SILVA ELIAS
RAMOS para responder pela titularidade da 11ª Vara do Trabalho de Goiânia, no
dia 04 de agosto de 2011, sem prejuízo da PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº
036/2011.
Cientifique-se e publique-se no Boletim Interno Ele trônico.
Goiânia, 28 de julho de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Mário Sérgio Bottazzo
Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 222/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e

                       ANO V - NÚMERO 129 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
29-07-2011 - Nº 129

Considerando o disposto no artigo 43 do Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro de
1999,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os médicos Antônio Martins de Macê do, Letícia Maria Martins
Pires e Margareth Socorro Raimundo, e os servidores  Robnaldo José Santos Alves,
Ângela Marisa G. R. Oliveira, Aluisio Aires Aguiar,  Analistas Judiciários, Área
Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da In formação, todos do Quadro
Permanente de Pessoal deste Egrégio Tribunal, para comporem, sob a coordenação
do primeiro, a Comissão Multidisciplinar encarregad a de proceder à avaliação
dos candidatos portadores de deficiência aprovados em concurso público para
cargo de Analista Judiciário, Área Apoio Especializ ado, Especialidade
Tecnologia da Informação.
Art. 2º Designar o médico Rodrigo Oliveira Ximenes e o servidor Carlos Antônio
de Moura, ocupante de cargo de Analista Judiciário,  Área Apoio Especializado,
Especialidade Tecnologia da Informação, para integr arem a Comissão de que trata
o artigo 1º desta Portaria, na condição de suplente s.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Bo letim Interno Eletrônico.
Goiânia, 27 de julho de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº226 /2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo  em vista o contido no
Processo Administrativo TRT 18ª nº 1544/2011,
RESOLVE:
Art. 1º Redistribuir, a partir de 1º/8/2011, com fu ndamento no art. 37 da Lei
nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o cargo da Car reira de Técnico Judiciário,
Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tri bunal, ocupado pelo servidor
JOSÉ RODRIGUES DE FREITAS, para o Quadro de Pessoal  do Tribunal Regional do
Trabalho da 23ª Região, mediante reciprocidade com o cargo da Carreira de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal daquele Tribunal,
ocupado pelo servidor IVAN FERNANDES NOGUEIRA.
Art. 2º Conceder ao servidor IVAN FERNANDES NOGUEIR A, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, o trânsito de 10 (dez) dias, de 1º a 10 de agosto de 2011, para
a retomada do efetivo desempenho das atribuições de  seu cargo, nos termos do
art. 18 da Lei nº 8112/90.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário E letrônico da Justiça do
Trabalho da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrôn ico.
Goiânia, 28 de julho de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 137/2011

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
29-07-2011 - Nº 129

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vis ta o que consta do Processo
Administrativo nº 2297/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores Auro Henrique Sandes Rocha, Chefe da Seção de Redes e
Comunicação, Ronaldo Barbosa da Silva, Chefe do Set or de Manutenção de
Equipamentos, e Antônio Goulart Borges, Chefe da Se ção de Suporte e
Atendimento, da  Secretaria de Tecnologia da Inform ação, para participar do
trabalho de substituição de equipamentos e realizar  manutenção preventiva e
corretiva, nas Varas do Trabalho de Valparaíso e Lu ziânia, no período de 1º a 5
de agosto, e nas Varas do Trabalho de Ceres e Uruaç u, no período de 8 a 10 de
agosto de 2011, autorizando os respectivos deslocam entos e o pagamento das
diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 27 de julho de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2011 - SRP
Registro de Preços para eventual fornecimento, com direito a atualização, de
licenças de Microsoft Excel 2010 e de Doctor's Offi ce, para atender as
necessidades deste Tribunal, conforme as especifica ções e condições do Anexo I
do Edital.
Data da sessão: 15/08/2011, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www .trt18.jus.br. e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 39 01.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-07-29T16:29:35-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022